шоғырландырылған жылдық қаржылық есептілігі (Астана қаласы, Нұра ауданы, 

Қорғалжын тас жолы, 13/5, БИН: 220640040045, ЖСК: KZ08601A871004329011, 

«Қазақстан Халық банкі» акционерлік қоғамы, БСН: HSBKKZKX) бекітілсін.  

2. Қоғамның таза табысының 100 (жүз) пайызы 2024 жылдың 

қорытындысы бойынша алынған 5 929 000 (бес миллион тоғыз жүз жиырма 

тоғыз мың) теңге мөлшерінде республикалық бюджеттің кірісіне жіберілсін. 

3. 2024 жылдың қорытындысы бойынша дивидендтердің мөлшері 

қоғамның бір жай акциясына есептегенде - 0 теңге 19 тиын бекітілсін. 

4. Қоғамның Бас директоры: 

осы бұйрыққа қол қойылған күнінен бастап он жұмыс күні ішінде